vocem viti' inter vlai' et
 clamavit ait'. Gabriel fac
 itelligere ista visione' et veit
 r stetit iuxta vbi ego stabam
 Cuiqz veissz pauēs corru i
 facie mea. Et ait ad me. in
 tellige fili hois qm i tpe fi
 nis. pplebif visio' Cuiqz lo
 qref ad me. collapsus su p
 nus i terra' Et retigit me' r
 statuit me i gradu meo dixit
 qz m. Ego onda tibi q futu
 ra st i nouissimo maledicti
 onis qm hz tpus fine suu.
 Arias quem vidisti h're cor
 nua. rex medoz e atqz psaz
 Porro hircus capraz rex

viribz suis. sed ppter peccata ppli sic dimittet a deo age
 re. qz sicut frequēter dictū est. deus aliqui. vritur malis
 Et supra qz credi pot vnuer (ad puniendu bonos.
 la vastabit r. qz no erat credibile hoibz q ille q erat ro
 me obles deberet sic psari r tam ardua facere.

grecoz r cornu grāde. qd es
 rat iter oculos ei' ipe est' rex
 prim'. O at fracto illo' sur
 rexit qtuor p eo. qtuor re
 ges de gēte ei' p surget' s. n
 in fortitudine ei'. r p regnu
 eoz' cu creuerit inq: rates.
 p surget rex ipudēs facie. r
 itelliges ppositioes r robo
 rabil' fortitudo ei' s. no i vi
 ribz suis r supra qua credi
 pot vnūsa vastabit et pro
 sperabitur r faciet. Et in
 terficiet robustos r populum
 sanctoz p m voluntatem suā
 r diriget dol' i manu ei' r
 cor suū magnificabit' et in

Interficiet robu
 itos scz septe frēs q
 cū nise fuerit robu
 sissimi ad tenendu
 legē dei. vt. q. h. Da
 chab. r. h. Et qz no so
 lū illi sunt interfecti
 ab antiocho. s. mul
 ti ali q no uerit dei
 relinquere legem dei
 ideo subditur.

Et pplm san. sm
 vo. s. interficiet. s.
 a Et duri vo. i. ma
 eius. ad finem intē
 tum ab eo pducet p
 opa eius.

Et cor suū magni
 ficabit. qz antiochus
 intantū erat elatus
 p supbiam quasi cre
 deret habere raram
 ad nauigandū r ma
 re ad ambulandū.
 vt d. h. Dach. v.

e Et in copia rerum oim occidit plurimos. qz talē occi
 sione' sanctoz fecit per tempalem potentiam sibi a deo p
 missam.

a Et contra principem principum consurget. quia cō
 tra deum surrexit auferendo cultum eius qm ad tps.

b Et sine manu conteretur. quia antiochus redies de
 pside pculsus a deo morbo in testino mortuus est. prout
 habet. h. Dach. ix. Quoniam aut sicut dictum est anti
 ochus fuit figura anty christi. ideo littera ista que exposi
 ta est de antiocho. iterum melius exponitur et pfectius
 de antichristo ab illo loco vbi incipit scriptura loqui
 de antiocho cum dicitur. Et post regnum eorum scz grecoz
 quia regnum antichristi pntet quodamō ad regnum ro
 manum de quo eru tur. vt pdictum est. quod quidem re
 gnum romanum est post regnum grecoz. de quo fit
 mentio in parte immediate pcedenti vt. Cum creuerit
 iniquitates. quia fm testimonium saluatoris. Barthel
 my. in unumete tempe anty pi abundabit iniquitas et
 refrigescet caritas multorum. Consurget rex impudēs
 facie. qz anty pius ad omne malū erit inuerecūsus. Et in
 telligens ppositioes. qz anty pius erit callidissimus in
 genio naturali. r auxilio diaboli familiaris sibi. qz ha
 bebit demonem principem. Roborabitur fortitudo ei'
 qz excedet omnem terrenam potestatem tpe suo. sed no
 in viribz suis. qz no erit hoc vtute humana sed diabolica
 ca. in cuius vtute faciet illa mirabilia. deo tpi pmitente
 Et supra qz credi pot vastabit vnuerfa r. qz pās anti
 tpi sic subito apparebit q omnibus admirabilis erit. Et
 interficiet robustos r. illos q inuenient firmi in lege
 dei nolentes ei obedire. Et dirigetur volus r. i. ad fine
 intemum ab eo perduceret. licet ad tēpus breue. Et cor
 suū magnificabit. quia extolletur sup omne illud quod
 dicit deus vel colit. et dicit Apostolus. q. ad Thesalo.
 ij. Et in copia omniū rerum occidet plurimos. qz p forti
 tudinem milicie r thesauros diuitiarum naturalū r ar
 tificialium multos interfecit. Et cōtra principem prin